様式第４号（第４条関係）

 eq \o\ad(非公開決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
（実施機関）
　　　　　　年　　月　　日付けであなたから公開請求のあった情報については、次のとおり公開しないことに決定したので、木祖村情報公開及び個人情報保護に関する条例第13条第３項の規定により通知します。
　　なお、この決定に不服がある場合は、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して60日以内に　　　　　　　　に対し不服申立てをすることができます。
	情報の内容

	公開できない
理由
	木祖村情報公開及び個人情報保護に関する条例第　条に該当
（説明）

	※
情報を公開することができる
期日

	該当情報
管理担当課
	担当課名等
	　　　　　　　　課　　　　　　　　係

	連絡先
	　　　　　　　　℡　0264（36）2001

	備考

　注）※印の欄は、請求に係る情報が期間の経過により公開できるもので、かつ、公開できる時期をあらかじめ明示できる場合に記入してあります。